Директору
Филиала МГУ в г. Севастополе
О.А. Шпырко
_____________________________
_____________________________
_____________________________
(ФИО абитуриента)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас зачислить меня на подготовительные курсы по программе ___________________________________ с «____» ____________20____ года.

К заявлению прилагаются:

· квитанция об оплате курсов;
· анкета слушателя курсов.

«____» ____________ 20_____ год    _________________   _____________________
                                                                                       (подпись)                                  Ф.И.О.